
環 衛 大 第 70 号 
  平成 28年３月４日 

 
静岡県環境保全協会長 様 

 
                                                   静岡県環境衛生科学研究所長 
 

静岡県環境衛生科学研究所＆藤枝市 公開講座 
～科学とのふれあい～の開催について 

   
時下、貴職におかれては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
静岡県環境衛生科学研究所の業務につきまして、日頃から格別な御理解と御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、当研究所の業務や研究成果について藤枝市及び周辺の市町の皆様に広く紹介する

ため、藤枝市との共催により下記のとおり公開講座を開催します。 

ついては、御多忙中とは存じますが、多数の皆様の出席について御配慮いただきますよ

う御案内申し上げます。 
                

記 
 
１ 日時 平成28年３月20日（日）午前10時～午前11時30分 

    

２ 場所 藤枝市生涯学習センター ホール及び第２会議室 

藤枝市茶町１－５－５ 

 

３ 主催 静岡県環境衛生科学研究所・藤枝市 

 

４ 内容 別添「プログラム」のとおり 

 

５ その他 

(1)  事前申込みは不要です。 

(2)  会場には、なるべく公共交通機関でお越しください。 

 
 
 
 

   担 当  大 気 水 質 部 
   電 話  0 5 4 - 2 4 5 - 2 1 2 9 

  

 


